生资本公积转增股本时的调整方式为：

Q＝Q0×（1＋n）

其中：Q0为调整前的限制性股票数量；n 为每股的资本公积转增股本、派送股

票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）；Q

   深圳市漫步者科技股份有限公司

 关于部分限制性股票回购注销完成的公告

 4

为调整后的限制性股票数量。

本次限制性股票回购注销的 2.70 万股，调整后的数量为：

Q=2.70×（1+0.5）=4.05 万股

注册资本减资总额亦进行相应调整。

（二） 定价依据

根据《激励计划》，公司本次股权激励限制性股票授予价格为每股 4.89 元，回购

价格为授予价格。

公司 2017 年年度股东大会审议通过的《2017 年年度利润分配预案》，公司 2017

年度权益分派方案为向全体股东每 10 股派发现金红利人民币 1.00 元（含税），即每

股派送现金红利人民币 0.10 元。公司于 2018 年 6 月 21 日完成权益分派。

公司 2018 年年度股东大会审议通过的《2018 年度利润分配预案》，公司 2018

年度权益分派方案为向全体股东每 10 股派发现金红利人民币 1.00 元（含税），即每

股派送现金红利人民币 0.10 元。公司于 2019 年 7 月 22 日完成权益分派。

公司 2019 年年度股东大会审议通过的《2019 年度利润分配预案》，公司 2019

年度权益分派方案为向全体股东每 10 股派发现金红利人民币 1.50 元（含税），即每

股派送现金红利人民币 0.15 元，并以资本公积转增股本，每 10 股转增 5 股，即每股

转增 0.5 股。公司于 2020 年 5 月 29 日完成权益分派。

公司在激励对象获授限制性股票完成登记之后实施以上权益分派方案，根据《激

励计划》第十四章第二条规定的限制性股票回购价格的调整方案和调整程序，公司发

生资本公积转增股本时的调整方式为：

P＝P0/（1＋n）

其中：P为调整后的每股限制性股票回购价格，P0 为每股限制性股票授予价格；

n为每股公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送

股或股票拆细后增加的股票数量）。

派送现金红利时的调整方式为：

P＝P0-V

其中：P0为调整前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息额；P为调整后

的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P仍须大于 1。

综合以上调整方式，调整后的限制性股票回购价格为：

   深圳市漫步者科技股份有限公司

 关于部分限制性股票回购注销完成的公告

 5

P=（4.89-0.1-0.1-0.15）/1.5=3.026667 元。

综上，本次共回购限制性股票 4.05 万股，回购价格为 3.026667 元/股。本次用

于回购的资金总额为 122,580.00 元，回购资金为公司自有资金。

三、 本次回购注销后股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本由889,147,500股减至889,107,000股。公司

的股本结构变动如下：

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 432,231,187 48.61% -40,500 432,190,687 48.61%

   高管锁定股 429,283,687 48.28% 0 429,283,687 48.28%

   股权激励限售股 2,947,500 0.33% -40,500 2,907,000 0.33%

二、无限售条件股份 456,916,313 51.39% 0 456,916,313 51.39%

三、总股本 889,147,500 100.00% -40,500 889,107,000 100.00%

四、 对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票资金全部来源于公司自有资金，不会对公司的财务

状况和经营成果产生重大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。公司管

理团队将继续勤勉尽职，认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

深圳市漫步者科技股份有限公司

董 事 会

   二〇二〇年七月十八日

	关于部分限制性股票回购注销完成的公告
	一、 2017年度限制性股票激励计划已履行的相关审批程序
	二、 回购注销原因、数量、回购价格及定价依据
	三、 本次回购注销后股本结构变动情况
	四、 对公司业绩的影响